附件1

法定代表人授权委托书
常州市武进区横林镇人民政府：

本授权委托书宣告：本人（姓名）系（单位）的法定代表人，现授权委托  （姓名） 为我单位代理人，该代理人有权在                   项目的投标活动中，以我单位的名义参加投标报名、资格审查、签署投标书和投标文件、与招标人（或业主）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单位均予以认可并愿承担相应的法律责任。在撤销授权的书面通知送达你单位以前，本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

委托期限： 至本项目结束。代理人无转委托权。

被授权人情况：

姓名：         性别：       年龄：       职务：

身份证号码：                电话：

通讯地址：

被授权人签名：              单位名称（公章）：

                           法定代表人（签名）：

                           日期：     年    月    日

附件二
常州经济开发区房屋拆除项目投标报名申请书

                                  ：

根据贵单位                             招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。

我单位基本情况：

    1、资质类别和等级：

    2、其他说明：

我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由建设行政主管部门记录在案）。

地址：                   邮编：

联系人：                 电话：

E-mail:

                          申请单位名称（公章）

                        企业法定代表人（签章）

                            年    月    日

	拟 投 入 的 作 业 人 员 表

	名称      分类
	姓  名
	职  称
	资质证书编号
	备注

	项目经理

	安全员

	其他人员

附件三：

江南路（二期）非住宅房屋拆除项目
投标承诺书
常州市武进区横林镇人民政府：

我公司为支持江南路（二期）非住宅房屋拆除项目的顺利推进。积极响应常州经开区房屋征收办的要求（拆除实施工期为20天）。我单位承诺，如果我单位有幸中标，我方将在房屋腾空后15天内完成全部拆除工作，并在5天内完成垃圾清运、场地平整、围护到位工作。如由于我方原因在拆房及垃圾清运、场地平整工作中延期，我方愿按每天10000元予以处罚，罚金在履约保证金中扣除，如履约保证金不够扣除的，需补足履约保证金。同时未能在20天内完成房屋拆除、垃圾清运、场地平整到位的或在项目实施过程中由于环保等原因被环保等执法部门查处二次及以上的，公司自愿退出经开区项目的投标。除此之外，如果我公司中标，我单位响应常州经开区房屋征收办的各项要求及实施主体对我方的考核办法,并按市政府办公室《关于进一步加强建筑垃圾管理工作的实施方案》（常政办发〔2024〕17号）及市住建局《关于加强建筑垃圾资源化利用工作的通知》（常住建〔2023〕242号）等文件精神，实现建筑垃圾资源化利用。特此承诺！

特此承诺！

公司（章）

  法人代表（签名）

日期：   年    月   日

被授权委托人居民身份证复印件

粘贴处

（加盖公章）

可另附

法定代表人身份证复印件

粘贴处

（加盖公章）

可另附